График  проведения собраний, 

посвященных итогам социально-экономического развития за 2022 год в Алеховщинском сельском поселении.
	Наименование муниципального образования
	Дата, время проведения
	Место проведения

	д.Надпорожье

п.Шархиничи
д.Большие Коковичи 

д.Пирозеро

п.Ребовичи

д. Вонозеро

д.Хмелезеро

д.Тервеничи

д.Люговичи

д.Имоченицы

д.Яровщина

п.Мехбаза
	20.02.2023
11.00

20.02.2023
17.00

21.02.2023
10.00

21.02.2023

10.40

21.02.2023

12.30

21.02.2023

14.00

21.02.2023

15.00

21.02.2023

16.30

28.02.2023

10.00

28.02.2023

11.00

28.02.2023

12.00

28.02.2023

13.00

	д.Надпорожье д.41, 
Магазин Райпо

п.Шархиничи, ул.Прудовая д.2а,  Шархинский СДК

д.Большие Коковичи, у здания почты

д.Пирозеро д.29, магазин

п.Ребовичи д.50,  магазин

д.Вонозеро, д.39 , 

Вонозерский клуб

д.Хмелезеро, у здания СДК (ФАПа)

д.Тервеничи, ул.Центральная д.3, 
Тервенический СДК

д.Люговичи, д.103, 

здание магазина Райпо

д.Имоченицы, д.24, 

у здания магазина Райпо

д.Яровщина д.3, 

помещение СДК

п.Мехбаза,  здание библиотеки



03.03.2023 г. в 17-00 – собрание жителей с.Алеховщина и д. Игокиничи (с.Алеховщина,ул.Советская,д.24 Алеховщинский СДК)
